INDICAÇÃO Nº 01920/2010
Solicita modernização de equipamentos de comunicação e transporte da Guarda Municipal.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à modernização de equipamentos de comunicação e transporte da Guarda Municipal.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista dar melhor estrutura à Guarda Municipal resultando em grandes benefícios à coletividade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02138/2010